
Uchwała Nr XLV/324/2009
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia  12 października  2009r.

w sprawie: zatwierdzenia projektu pod nazwą „Wszechstronna edukacja
przedszkolna dla każdego dziecka" w ramach Priorytetu IX, Działania 9.1,
Poddziałania 9.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z
późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1

Zatwierdza się projekt pod nazwą „Wszechstronna edukacja przedszkolna dla
każdego dziecka" w ramach Priorytetu IX, Działania 9.1, Poddziałania 9.1.1
Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec,
Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ogrodzieńcu, Dyrektorowi Szkoły
Podstawowej w Gieble.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Wałek


	Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
	Rada Miejska w Ogrodzieńcu
	uchwala:


